TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________

1

Rio de Janeiro, 11 de março de 2025.

Comunicação n° 051/2025

EDITAL DE CITAÇÃO

 PROCEDIMENTO 424/2024

INQUÉRITO

De ordem do Auditor Processante do inquérito Dr. Alan Flávio da Fonseca

Geraldo, e para os devidos efeitos, faço saber aos requeridos abaixo que

estão sendo chamado à Rua do Acre, nº 47, 7º andar, Centro, Rio de Janeiro,

no Tribunal de Justiça Desportiva do Futebol do Estado do Rio de janeiro, às

13h, TERÇA-FEIRA, DO DIA 18 DE MARÇO DE 2025, para serem ouvidos no

procedimento de inquérito citado acima.

1. Sebastião Givaldo da Silva - Presidente do Barra Mansa FC

2. Carlos Eduardo de Oliveira Pinto – Técnico do Barra Mansa FC

3. Gilvan Nogueira Campos – Presidente do FC Rio de Janeiro

4. Gilberto Lopes Figueiredo – Técnico do FC Rio de Janeiro

5. Daniel de Oliveira Costa – Atleta do FC Rio de Janeiro

TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________

2

Eliane C. Neno Rosa

Secretária